Anulat
Septembrie

2020
MJO

Fundația

Europeană

Titulescu

47.

Arc peste timp

Expoziție de etnografie și

arheologie

Anulat
Septembrie

2020
MJO

Secția de Istorie

și Etnografie a

MJO

48.

O premieră pe cerul Slatinei:

110 ani de la zborul militar al

lui Aurel Vlaicu

de la Slatina la Piatra Olt

(14/27 septembrie 1910)

Emisiune

TVR

Septembrie

2020
MJO

Muzeul Aviației

Române

MJO

49.

Sesiunea de Comunicări

Științifice a Muzeului Județean

Olt, ed. I-a.

Anulat
Octombrie

2020
MJO

Sala de Festivități

a MJO

50.

Expunere

Integrarea Dobrogei în

România Mare

Anulat
Octombrie

2020
MJO

Societatea de